حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزه بحق کارگران واحد حمایت میکند و همه کارگران و مردم آزادیخواه و همه سازمانهای کارگری در سراسر جهان را به حمایت فعالتر و گسترده تر از این مبارزه فرامیخواند.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

### نسرین محمدی، خواهر اکبر محمدی در برنامه زنده تلویزیون کانال جدید گفت:

عامل قتل اکبر، خامنه ای جنایتکار است، مرتضوی
جنایتکار است، شاهرودی جنایتکار است.

هیبتی باید به ایران اعزام شود و قتل اکبر را پیگیری کند.
این حق خانواده ما است که بدنبال کالبد شکافی درمورد محل دفن اکبر تصمیم بگیرد.